
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/534/2023 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/64/2019 Rady Gminy Rzekuń z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci ośmioletnich publicznych szkół podstawowych, a także granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze Gminy Rzekuń, prowadzonych 
przez Gminę Rzekuń, a także przez inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5 a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 900 ze zm.) Rada Gminy Rzekuń uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/64/2019 Rady Gminy Rzekuń z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci ośmioletnich publicznych szkół podstawowych, a także granic obwodów publicznych ośmioletnichszkół 
podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze Gminy Rzekuń, prowadzonych przez 
Gminę Rzekuń, a także przez inne organy, od dnia 1 września 2019 r., załącznik "Plan sieci publicznych 
ośmioletnich szkół podstawowych a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem 
specjalnych, mających siedzibę na obszarze Gminy Rzekuń, prowadzonych przez Gminę Rzekuń, a także przez 
inne organy, od dnia 1 września 2019 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzekuń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Żebrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 15071



Załącznik do uchwały Nr LXXI/534/2023 

Rady Gminy Rzekuń 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze Gminy Rzekuń, prowadzonych 

przez Gminę Rzekuń, a także przez inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

L.p Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  
1 września 2019 r. 

 
Szkoły, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rzekuń 

1. Szkoła Podstawowa im. gen. 
Józefa Bema w Rzekuniu 

ul. Nowa 7a, 07-411 Rzekuń 
ul. Szkolna 1, 07-411 Rzekuń 

Rzekuń, Czarnoweic, 
Daniszewo, Ławy, Susk Stary, 
Goworki 

2. Szkoła Podstawowa im. 
Janusza Korczaka w 
Ołdakach 

Ołdaki 8A, 07-411 Rzekuń Ołdaki, Przytuły Nowe, Przytuły 
Stare, Rozwory, Nowa Wieś 
Wsch., Zabiele 

3. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 
Księdza Antoniego Pęksy w 
Laskowcu 

Laskowiec ul. Długa 90, 07-401 
Ostrołęka 

Laskowiec, Teodorowo 

4. Szkoła Podstawowa im. 
Mieczysława Czychowskiego 
w Dzbeninie 

Dzbenin 6a, 07-410 Ostrołęka Dzbenin, Korczaki, Kamianka, 
Tobolice 

5. Szkoła Podstawowa im. 
Armii Krajowej w Drwęczy 

Drwęcz 44, 07-411 Rzekuń Drwęcz, Susk Nowy 

6. Szkoła Podstawowa im. Orła 
Białego w Borawem 

Borawe 107, 07-411 Rzekuń  Borawe 

 
Szkoła, dla której organem prowadzącym jest Minister Sprawiedliwości 

7. Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Zakładzie Poprawczym i 
Schronisku dla Nieletnich w 
Laskowcu 

Laskowiec, ul. Mazurska 28, 
07-401 Ostrołęka 

Zgodnie z art. 88 ust. 3 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2023 r., poz. 
900 ze zm.) nie ustala się 
obwodów szkołom (..) w 
zakładach poprawczych i 
schroniskach dla nieletnich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15071


	UCHWAŁA NR LXXI/534/2023 RADY GMINY RZEKUŃ  z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze Gminy Rzekuń, prowadzonych przez Gminę Rzekuń, a także przez inne organy, od dnia 1 września 2019 r.


		2023-12-29T12:31:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




